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Obec Újezd u Plánice 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Újezd u Plánice, konaného dne 20.12.2016 

 od 19:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Újezdě u Plánice 
 

 

Přítomni:  Milan Moudrý, Mgr. Vladimír Kabrt, Bc. Blanka Kaisrová, Veronika 

Fialová, Bc. Petr Kulich, Jiří Fremund 

Omluveni: Václav Tícha 

 

1. Zahájení 

Starosta zahájil řádně svolané veřejné zasedání ZO v 19:00 hodin a přivítal všechny přítomné 

členy ZO a hosty. Následně konstatoval, že je přítomno 6 zastupitelů z celkového počtu 7  

a zastupitelstvo obce je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

Za ověřovatele zápisu pro dnešní zasedání starosta navrhl Bc. Blanku Kaisrovou a Veroniku 

Fialovou, zapisovatelem Mgr. Vladimíra Kabrta.  

Dále starosta předal slovo panu Vladimíru Kabrtovi, který dále vedl schůzi.  

Výsledek hlasování:   Pro    6       Proti    0        Zdrželi s e 0 

 

USNESENÍ č. 1 

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu Bc. Blanku Kaisrovou, Veroniku Fialovou, 

zapisovatele Mgr. Vladimíra Kabrta. 

 

Program dnešního jednání byl zveřejněn a navržen takto:  

 

1. Zahájení 

2. Zápis z minulého zasedání 

3. Schválení navýšení základního kapitálu společnosti Pošumavská odpadová, s.r.o. 

4. Schválení nových společníků společnosti Pošumavská odpadová, s.r.o. 

5. Schválení nové společenské smlouvy společnosti Pošumavská odpadová, s.r.o. 

6. Závěr 

Výsledek hlasování:   Pro    6       Proti    0        Zdrželi s e 0 

 

USNESENÍ č. 2 

Zastupitelstvo obce schvaluje přednesený program zasedání. 

 

 

2. Zápis z minulého zasedání 

Kontrolu usnesení z minulého zasedání provedl starosta obce, který seznámil zastupitele se 

splněnými a řešenými úkoly z minulého usnesení.  

 

 

3. Schválení navýšení základního kapitálu společnosti Pošumavská odpadová, s.r.o. 

Předsedající navrhl schválit navýšení základního kapitálu společnosti Pošumavská odpadová, 

s.r.o. na novou výši 1.885.800,- Kč. 

Výsledek hlasování:   Pro    6       Proti    0        Zdrželi s e 0 
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USNESENÍ č. 3 

Zastupitelstvo obce schvaluje navýšení základního kapitálu společnosti Pošumavská 

odpadová, s.r.o., na novou výši 1.885.800,-Kč 

 

 

4. Schválení nových společníků společnosti Pošumavská odpadová, s.r.o. 

Předsedající seznámil ZO s přistupujícími novými společníky společnosti Pošumavská 

odpadová, s.r.o.: obec Předslav, Zavlekov, Podmokly a jejich navrženými vklady ve výši 

odpovídající počtu obyvatel dané obce násobeného 30,- Kč. Návrh této smlouvy je přílohou 

č.3 tohoto zápisu.  

Výsledek hlasování:   Pro    6       Proti    0        Zdrželi s e 0 

 

USNESENÍ č. 4 

Zastupitelstvo obce souhlasí s tím, aby nové vklady do společnosti Pošumavská odpadová, 

s.r.o., byly upsány takto:  

- přistupující noví společníci obec Předslav, obec Zavlekov a obec Podmokly vloží vklady ve 

výši odpovídající počtu obyvatel dané obce násobeného 30,- Kč. Konkrétní výše vkladů 

jednotlivých společníků jsou uvedeny v návrhu společenské smlouvy.  

 

 

5. Schválení nové společenské smlouvy společnosti Pošumavská odpadová, s.r.o. 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem nové společenské smlouvy společnosti 

Pošumavská odpadová, s.r.o. a dal hlasovat o jeho schválení.  

Výsledek hlasování:   Pro    6       Proti    0        Zdrželi s e 0 

 

USNESENÍ č. 5 

Zastupitelstvo obce schvaluje novou společenskou smlouvu společnosti Pošumavská 

odpadová, s.r.o. dle přiloženého návrhu. 

 

Následně předsedající připomněl, že zastupitelstvo by mělo navrhnout delegáta na valné 

hromady společnosti Pošumavská odpadová, s.r.o., konaných do konce tohoto volebního 

období. Člen zastupitelstva Mgr. Vladimír Kabrt navrhl jako delegáta pana starostu Milana 

Moudrého. 

Výsledek hlasování:   Pro    6       Proti    0        Zdrželi s e 0 

 

USNESENÍ č. 6 

Zastupitelstvo obce deleguje dle ustan. § 84 odst. 2 písm. f) zák. o obcích pana Milana 

Moudrého, nar.28.2.1960, bytem Újezd u Plánice E7, 339 01  Klatovy (starostu), jako 

zástupce obce Újezd u Plánice na všech valných hromadách společnosti Pošumavská 

odpadová, s.r.o., konaných do konce tohoto volebního období 

 

 

6. Závěr 

Závěr jednání provedl starosta obce a poděkoval všem přítomným za pozornost.  

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Újezd u Plánice bylo ukončeno v 19:15 hod.  
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